### ADDENDUM NO. ONE

August 21, 2015

This Addendum forms a part of the contract Documents and modifies the original plans and specifications dated August 6, 2015. Acknowledge receipt of this Addendum on the Proposal Form. Failure to do so may subject Proposer to disqualification.

Reference made to Specifications and Drawings shall be used as a guide only. When Specification Sections or drawings are issued, changes made in Specifications or on Drawings will take precedence over narrative explanation below. Proposer shall determine for themselves the work affected by Addendum items.

This Addendum consists of 3 pages

#### **Radio System RFP Questions and Answers**

1.2 RELATED WORK

1. Electrical Work.

a. Power may not exist. Contractor must facilitate and fund all power modifications required through Mortenson Construction. Cost must be included in proposal.

Has a Head-End or Data room been determined for this type of equipment? Will that room have power available to us as well as back-up power? The assumption to us is that we will be able to select a location that has existing power we can plug into. We would also expect the outlet to be on generated back-up power.

Answer: The radio gear will be housed in the Stadium Data Center on Event Level -Northwest Quadrant. The room is equipped with three phase (1) 240 VAC 30 AMP circuit which is on emergency power. Any required modification to single phase power will be funded by proposer. If you needed additional power feeds or connections in the catwalks, for instance, you will need to fund that from the nearest available location.

#### 1.8 WARRANTY

1. Warranty labor, equipment, and materials provided under this agreement for (3) three years following the date of the final acceptance for complete and operational system.

2. Work is to be free of defects and deficiencies, and to conform to the drawings and specifications as to kind, quality, function, and characteristics; repair or replace defects occurring in labor or materials within the warranty period without charge.

3. This warranty shall not void specific warranties issued by manufacturers for greater periods of time. Nor shall it void any rights guaranteed to the Authority by law.

4. Within the warranty period, answer service calls within 8 hours, and correct the problem within twenty-four hours.

With this 24-hour repair requirement, is it assumed you are expecting the vendor to keep spare infrastructure and subscribers to accommodate a hot swap of failed equipment?

Answer: MSFA requires a response not to exceed 8-hour with 24-hour problem resolution. It is assumed (and will be verified) that proposer has the required infrastructure, personnel and procedures in place to comply with this service level agreement.

#### APPENDIX B

#### TRADE CONTRACTOR'S INSURANCE REQUIREMENTS

For its design and construction work for the Trade Contractor Work, the Trade Contractor shall, unless otherwise approved in writing by the Authority, obtain and maintain throughout the duration of the Trade Contract Agreement for matters that arise out of or relate to the Trade Contractor Work (or as otherwise specified) insurance of the minimum types and in the minimum amounts described below **("Required Insurance")**.

# 1.1 Commercial General Liability Insurance.

## **1.1.1 Combined single limit of not less than:**

# \$2,000,000 Each Occurrence

\$4,000,000 General Aggregate

\$2,000,000 Products/Completed Operations Aggregate \$2,000,000 Personal and Advertising Injury \$100,000 Fire Legal Liability \$10,000 Medical Payments

The highlighted General Liability requirements are much higher than we normally see in our industry. Is this a requirement for this project or was this geared towards the major trades participating in the project? Answer: Yes, this is a project requirement.

### END OF ADDENDUM ONE